
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 15.04.2019 
DETERMINA N° 84-UT/2019 

 
OGGETTO: Intervento di riparazione perdita d’acqua camere 206 e 106 dell’albergo del com-

plesso Aplis in Comune di Ovaro. 
Liquidazione fattura 
CIG Z6427E5B21 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la propria determina 05.04.2019 n. 79 con la quale, a seguito della segnalazione del 
Gestore del complesso “Aplis” in Comune di Ovaro, si definiva di procedere all’affidamento in 
economia delle operazioni di individuazione e riparazione della perdita d’acqua riscontrata sul sof-
fitto della camera 106 dell’albergo; 
Osservato  che attraverso il portale Acquistinretepa.it non è stato possibile reperire informazioni 
utili per affidare rapidamente il servizio di riparazione in oggetto; 
Visto l’art. 3, comma 1, lettera c), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, del succitato Regolamento consorziale; 
Consorzio Boschi Carnici; 
Vista  la richiesta di preventivo 05.04.2019 n. 586 inviata alla ditta Timeus Daniele con sede in 
Ovaro, via Ovasta 31; 
Considerato che con propria deliberazione 09.04.2019 n. 81 si affidavano alla ditta Timeus Da-
niele con sede in Ovaro, via Ovasta 31, C.F. TMSDNL75A05L483N e part. IVA 02215660305 
l’intervento di individuazione e riparazione della perdita d’acqua riscontrata sul soffitto della came-
ra 106 dell’albergo del Complesso Aplis in Comuna di Ovaro, per l’importo netto di € 689,00 giusta 
preventivo 09.04.2019; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 12.04.2019 n. 41, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si prendeva atto e si ratificava la determina del Responsabile del Servizio 
09.04.2019 n. 81 avente per oggetto l’intervento di individuazione e riparazione della perdita 
d’acqua riscontrata sul soffitto della camera 106 dell’albergo del Complesso Aplis in Comuna di 
Ovaro, atto disposto per contenere il deterioramento della struttura alberghiera, nonché 
l’affidamento dell’intervento alla ditta Timeus Daniele di Ovaro; 
Vista la fattura 10.04.2019 n. 4 della ditta Timeus Daniele con sede in Ovaro, via Ovasta 31, C.F. 
TMSDNL75A05L483N e part. IVA 02215660305 dell’importo netto di € 689,00 relativa 
all’intervento di cui sopra, emessa in regime di “reverse charge”; 
Visto  il DURC 14846427 del 22.01.2019 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva 
della ditta di cui sopra; 
Rilevato  che la ditta Timeus Daniele di Ovaro, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato 
alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT23P0200864020000101163786); 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 10.04.2019 n. 4 della ditta Timeus Daniele con sede in Ovaro, via 
Ovasta 31, C.F. TMSDNL75A05L483N e part. IVA 02215660305, relativa l’intervento di in-
dividuazione e riparazione della perdita d’acqua riscontrata sul soffitto della camera 106 
dell’albergo del Complesso Aplis in Comuna di Ovaro, fattura emessa in regime di “reverse 
charge” e dell’importo netto di € 689,00. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 151,58 sarà liquidato direttamente dal Con-
sorzio Boschi Carnici per quanto di competenza. 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

3. Di dare atto che la spesa di € 840,58, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manu-
tenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2019 in corso di formazio-
ne. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-

ni consecutivi dal 15.04.2019 al 30.04.2019. 
Tolmezzo, lì 15.04.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


